

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:
Oprava LC Janová
KSO:
Místo: k.ú. Vracov

CC-CZ:
Datum: 29.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
JASS-UNI, s.r.o.

IČ: 60743638
DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|-------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|
| Cena bez DPH | | | | 98 644,70 |
| DPH základní snížená | Základ daně 98 644,70 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 20 715,39 0,00 | |
| Cena s DPH | v CZK | | | 119 360,09 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

LESVČR



Slavba:

Oprava LC Janová

Místo: k.ú. Vracov

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 98 644,70 | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 98 644,70 | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 14 120,00 | |
| 1 | K | 171251101 | Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelností | m3 | 45,000 | 40,00 | 1 800,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | W | | uložení zeminy z výkopu příkopu 150*0,3 | | 45,000 | | | |
| 2 | K | 181951111 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelností I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění | m2 | 880,000 | 14,00 | 12 320,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | W | | srovnání povrchu opravovaných úseků (50*170)*4 | | 880,000 | | | |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 70 845,00 | |
| 3 | K | 564851011 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm | m2 | 71,000 | 195,00 | 13 845,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | W | | oprava jednotlivých prohlubní v povrchu a souvislá oprava úseku č.5 šd 0/125 | | | | | |
| | W | | úsek 1* 10*2 | | | 20,000 | | |
| | W | | úsek 2* 4*4 | | | 16,000 | | |
| | W | | úsek 3* 2*(10*1) | | | 20,000 | | |
| | W | | úsek 4* 3*(6*1) | | | 15,000 | | |
| | W | | Součet | | | 71,000 | | |
| 4 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm | m2 | 300,000 | 190,00 | 57 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | W | | úseková oprava šd 0/125 | | | | | |
| | W | | úsek 5* 100*3 | | 300,000 | | | |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 6 000,00 | |
| 5 | K | 938902112 | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezapevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m | m | 150,000 | 40,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | W | | výkop nového příkopu | | | | | |
| | W | | úsek 5* 150 | | 150,000 | | | |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 7 679,70 | |
| 6 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 127,995 | 60,00 | 7 679,70 | CS ÚRS 2023 02 |